se pmissuros: nisi ut e duobus Græciæ oculis unus erueretur. insuper etiã pacẽ promiserunt: si Pyræi portus ducentia in urbẽ munimina uerterentur. nauesq̃ reliquas ultro traderent. Huic conditioni addictis; & succumbentibus Lacedæmonii Lysandrum ad componendas in urbe parendi leges cõstituerunt. In signis hic annus & expugnatione Athenarum; & morte Darii Persaruz regis; & exilio Dionysii Siciliæ tyranni fuit. Igitur. xxx. rectores Atheniensibus ordinati. xxx. tyranni exoriuntur: qui primo se tribus. M. satellitum stipat: mox etiam. dcc. milites uictoris exercitus lateribus suis circūponunt: eadẽ omniuz passim futuram; occiso Alcibiade auspicantur: qui fugiens i itinere clausus cubiculo uiuus incensus ẽ: quo interfecto; ult ore quasi sublatos securi miseris urbis reliquias cædibus rapinisque exhauriunt. Theramenẽ quoque unum ex nũero suos: cui hæc displicere senserunt: in exemplum timoremque reliquorũ trucidat. Itaque omnes passim ex urbe diffugiunt. sed interdictu Lacedæmoniorũ: cuz per totam Græciã exulibus negaretur hospitium: oēs se ad Argos; ac Thebas cõtulerunt: ubi ita hospitalitatis obsequio foti sunt: ut non soluz dolorẽ amissæ patriæ lenirent: uerum etiam spem recuperandæ meditarentur. Erat inter exules Thrasylbulus uir strenuus; & generis nobilitate inter suos clarus: qui auctor audendi pro patria fuit. Itaque castellum Philẽ Atticorũ finium collecti exules capiunt: multarumque ciuitatum opibus adiuti uires capeffunt: quibus quoque Lysias Syracusanus orator: quasi in auxilium urbis: quæ esset patria communis eloquentiæ; id. milites cum stipendiis suis misit. atrox id prælium fuit. sed his pro patria; p libertate; illis pro aliena dominatione certatibus aiorũ atque caufarum ipsa quoque tulit pugna iudicium. nam uicti tyranni in urbez refugerunt: omnesque: quos ex Atheniensibus prius sibi satellites legerat: tunc suspectos prodicionis ab urbis custodia remouerunt. Thrasylbulum quoque ipsum tentare corruptione ausi sunt: quod ubi frustra speratũ est: accersitis a Lacedæmonia auxiliis rursus in bellum ruũt: ubi duo sæuissimi omnium lōge tyrannorum trucidantur. Cæteros uictos: & in fugam uersos Thrasylbulus: ubi uel maxime Atheniensis eẽ intelligit: clãore consequitur: oratione retinet: precibus ligat: proponēs ante oculos eorum: quos fugere: uel ad quos refugere uellēt: sibi aduersus. xxx. dominos; non aduersus ciues miser os bellum eẽ susceptum: Quin potius omnes: qui se meminerint esse Atheniẽses: sequi oportere Athenensium libertatis ultores. Itaque hæc exhortatio tantum apud eos ualuit: ut mox reuersi in ciuitatem tyranos arce decedere; atq̃ Eleusin emigrare compulerint: qui postquam in societate in urbis ciues suos eatenus exules exceperunt: tyrannos in bellum æmulatione suscitant: quibus libertas aliorũ: quasi ipsorum seruitus uidebatur. Tũc indicta pugna: cum prius quasi ad colloquiũ conuenirent: circūuenti insidiis; ueluti pacis uictimæ trucidatur. Ita reuocati in unũ post inexplebiles magnorum lachrimas gaudiorũ hæc pria fundamenta